
Zlatna Vučedolska golubica

VUKOVAR
6.4.2024.
6.4.2024.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

13. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6

Petra Komljen
Franka Jurić
Mia Cvitkušić

VPK
OO
OO

2011
2011
2011

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6

Bruna Klepo
Klara Radman
Lea Lubina
Tia Butić
Nika Cajner
Lena Livada

VPK
ORV
OO
ZZ
VPK
OO

2009
2010
2010
2010
2010
2010

7:50.90
6:20.89
6:06.00
6:06.62
6:50.96

59:59.99

HR-JUN : 4:18.77, Lucijana Lukšić (2022.) HR-MLJ: 4:18.77, Lucijana Lukšić (2022.)
HR-KAD: 4:28.43, Ana Herceg (2017.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6

Petra Kristek
Tonka Plavčić
Ivana Kosanović
Marta Žuvić
Marta Vrdoljak
Mareta Mikulić

OO
ZZ
VVU
VVU
ZZ
ZZ

2010
2011
2011
2010
2009
2010

5:40.72
5:34.44
5:25.51
5:30.95
5:40.29
5:43.37

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6

Paola Kovačić
Elena Valenteković
Lucija Klasić
Mia Jadreško
Zrna Šijaković
Mia Mihić

AP
OO
ZZ
AP
ZZ
OO

2010
2011
2006
2010
2010
2009

5:16.81
5:08.72
4:50.19
4:54.30
5:16.27
5:22.22

14. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6

Bono Iličić
Filip Majko
Noa Martinović
Tomislav Kosijer
Sergej Skenderija

VVU
ORV
VPK
ORV
VVU

2006
2010
2009
2011
2011

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6

Dominik Gopić
Toni Pašti
Robert Novaković Schussler
Marin Majhen
Fran Budimir
Luka Cvitković

VPK
OO
OO
OO
VPK
VPK

2010
2011
2011
2011
2006
2010

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-JUN : 3:52.10, Franko Grgić (2019.) HR-MLJ: 3:52.10, Franko Grgić (2019.)
HR-KAD: 4:06.70, Antonio Đaković (2016.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6

Toni Schweizer
Ivan Pranjić
Bruno Ćorić
Roko Tišov
Stefan Tintor
Benjamin Gopić

VPK
VVU
VPK
VVU
VVU
VPK

2011
2011
2010
2010
2010
2011

6:55.31
5:47.79
5:36.30
5:43.50
5:48.48
7:31.55

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6

Gabriel Petričević
Lovro Brođanac
Tomo Petrinić
Marko Polešćuk
Filip Puce
Amar Saračević

VPK
VVU
VPK
VPK
VPK
AP

2008
2010
2009
2008
2006
2010

5:17.81
5:14.21
5:01.22
5:01.84
5:16.71
5:33.66

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6

Filip Župan
Ivano Kuman
Roko Krelja
Karlo Krčelić
Karlo Kovačić
Kristijan Rohalj

ZZ
ZZ
AP
AP
AP
VPK

2010
2008
2006
2009
2008
2009

4:55.54
4:40.90
4:22.69
4:29.93
4:50.57
4:55.81
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

15. 100m PRSNO, Plivačice [100m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6

Lorena Pančić
Una Videković
Korina Čačić
Dora Vrselja
Marta Klinec
Lea Babić

VVU
ORV
VPK
VPK
ORV
VPK

2010
2011
2009
2008
2009
2003

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
99:99.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6

Franka Jurić
Petra Komljen
Korina Žigić
Ana Rašić
Lena Livada
Mia Cvitkušić

OO
VPK
OO
VVU
OO
OO

2011
2011
2011
2011
2010
2011

59:59.99
1:56.79
1:49.87
1:55.64

59:59.99
59:59.99

HR-JUN : 1:09.66, Ana Blažević (2021.) HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)
HR-KAD: 1:11.72, Mirna Jukić (2000.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6

Helena Pliško
Mia Sesar
Emili Bilić
Eni Petrović
Lucija Štulina
Minja Radojčić

AP
OO
AP
AP
OO
VVU

2010
2010
2011
2010
2011
2010

1:43.98
1:43.08
1:37.43
1:41.55
1:43.12
1:48.20

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6

Marta Žuvić
Mia Zekanović
Paola Kovačić
Anja Svalina
Mia Šarić
Tamara Tintor

VVU
ZZ
AP
OO
ZZ
VVU

2010
2010
2010
2011
2009
2008

1:33.87
1:33.25
1:31.28
1:31.50
1:33.81
1:34.89

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6

Mia Jadreško
Ivana Kosanović
Buga Vukić
Rita Herceg
Danica Sorić
Nika Cajner

AP
VVU
OO
ZZ
ZZ
VPK

2010
2011
2010
2007
2008
2010

1:29.62
1:22.48
1:15.12
1:15.56
1:29.12
1:30.38

16. 100m PRSNO, Plivači [100m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6

Roko Šabić
Ognjen Marić
Marko Fintajz

VVU
VVU
VVU

2007
2010
2006

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6

Toni Schweizer
Marin Majhen
Aleksej Hadžić
Robert Novaković Schussler
Toni Pašti
Luka Cvitković

VPK
OO
VVU
OO
OO
VPK

2011
2011
2011
2011
2011
2010

59:59.99
59:59.99
2:07.69

59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-JUN : 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.) HR-MLJ: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)
HR-KAD: 1:07.16, Nikola Obrovac (2012.)

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6

David Veljačić
Benjamin Gopić
Patrik Puce
Rafael Kasić
Tomislav Kosijer
Dominik Gopić

AP
VPK
VPK
ORV
ORV
VPK

2010
2011
2008
2010
2011
2010

2:06.07
1:49.39
1:42.28
1:42.66
1:54.29
2:07.46

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6

Sergej Skenderija
Filip Puce
Gabriel Petričević
Daris Džanić
Bruno Ćorić
Noa Dujmović

VVU
VPK
VPK
AP
VPK
AP

2011
2006
2008
2011
2010
2011

1:39.69
1:34.63
1:32.10
1:34.53
1:35.03
1:41.34
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6

Ante Kasić
Filip Gajić
Loren Benčić
Gabriel Romeo Cvitko
Jona Renić Oršolić
Simon Schrempf

ORV
ZZ
AP
AP
ORV
OO

2009
2008
2010
2007
2011
2010

1:31.67
1:20.79
1:16.90
1:17.76
1:30.08
1:31.79

17. 200m PRSNO, Plivačice [200m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

Rita Herceg
Bruna Klepo

ZZ
VPK

2007
2009

2:42.73
59:59.99

HR-JUN : 2:28.29, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 2:28.29, Mirna Jukić (2001.)
HR-KAD: 2:33.84, Mirna Jukić (2000.)

18. 200m PRSNO, Plivači [200m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

Noa Martinović
Ante Kasić
Fran Budimir
Tomo Petrinić
Kristijan Rohalj

VPK
ORV
VPK
VPK
VPK

2009
2009
2006
2009
2009

59:59.99
3:16.60
2:59.98
3:05.51

59:59.99

HR-JUN : 2:16.26, Toni Slavica (2022.) HR-MLJ: 2:20.71, Toni Vrdoljak (2021.)
HR-KAD: 2:26.23, Toni Vrdoljak (2020.)

VK

19. 100m SLOBODNO, Plivačice [100m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]

1
2
3
4
5
6

Lea Babić
Lorena Pančić
Petra Komljen
Dora Vrselja
Marta Klinec

VPK
VVU
VPK
VPK
ORV

2003
2010
2011
2008
2009

99:99.99
1:36.22
1:32.29
1:36.17

59:59.99

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1
2
3
4
5
6

Helena Pliško
Tia Butić
Korina Čačić
Nika Cajner
Emili Bilić
Lea Lubina

AP
ZZ
VPK
VPK
AP
OO

2010
2010
2009
2010
2011
2010

1:23.32
1:21.18
1:20.14
1:20.27
1:21.80
1:27.83

HR-JUN : 56.09, Jana Pavalić (2022.) HR-MLJ: 56.09, Jana Pavalić (2022.)
HR-KAD: 56.16, Jana Pavalić (2021.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]

1
2
3
4
5
6

Anja Svalina
Ana Rašić
Tamara Tintor
Mia Sesar
Eni Petrović
Klara Radman

OO
VVU
VVU
OO
AP
ORV

2011
2011
2008
2010
2010
2010

1:18.53
1:16.41
1:14.64
1:15.18
1:18.16
1:19.14

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6

Mareta Mikulić
Tonka Plavčić
Zrna Šijaković
Una Videković
Marta Vrdoljak
Minja Radojčić

ZZ
ZZ
ZZ
ORV
ZZ
VVU

2010
2011
2010
2011
2009
2010

1:12.38
1:10.25
1:10.03
1:10.03
1:11.83
1:14.58
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6

Lucija Štulina
Mia Mihić
Petra Kristek
Mia Zekanović
Danica Sorić
Korina Žigić

OO
OO
OO
ZZ
ZZ
OO

2011
2009
2010
2010
2008
2011

1:09.86
1:08.11
1:07.49
1:07.78
1:08.77
1:09.86

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6

Buga Vukić
Mia Jadreško
Elena Valenteković
Paola Kovačić
Ivana Kosanović
Andrea Uhoda

OO
AP
OO
AP
VVU
ZZ

2010
2010
2011
2010
2011
2009

1:06.47
1:05.63
1:04.80
1:04.94
1:05.96
1:06.79

20. 100m SLOBODNO, Plivači [100m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]

1
2
3
4
5
6

Gabriel Romeo Cvitko
Ognjen Marić
Tomislav Kosijer
Aleksej Hadžić
Dominik Gopić
Marko Fintajz

AP
VVU
ORV
VVU
VPK
VVU

2007
2010
2011
2011
2010
2006

59:59.99
1:32.30
1:26.95
1:31.50
1:41.18

59:59.99

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1
2
3
4
5
6

Simon Schrempf
Ivan Pranjić
David Veljačić
Patrik Puce
Rafael Kasić
Noa Dujmović

OO
VVU
AP
VPK
ORV
AP

2010
2011
2010
2008
2010
2011

1:21.49
1:18.69
1:18.21
1:18.66
1:21.00
1:25.36

HR-JUN : 49.37, Jere Hribar (2022.) HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)
HR-KAD: 52.36, Karlo Noah Paut (2014.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]

1
2
3
4
5
6

Daris Džanić
Amar Saračević
Sergej Skenderija
Toni Schweizer
Benjamin Gopić
Luka Cvitković

AP
AP
VVU
VPK
VPK
VPK

2011
2010
2011
2011
2011
2010

1:14.14
1:13.28
1:10.82
1:12.40
1:13.77
1:15.50

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6

Bruno Ćorić
Loren Benčić
Ivano Šarac
Filip Majko
Roko Tišov
Jona Renić Oršolić

VPK
AP
OO
ORV
VVU
ORV

2010
2010
2009
2010
2010
2011

1:09.18
1:07.78
1:06.18
1:07.72
1:08.49
1:09.44

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6

Natko Vrbošić
Oton Kocsis
Stefan Tintor
Filip Župan
Filip Puce
Ante Kasić

OO
OO
VVU
ZZ
VPK
ORV

2009
2010
2010
2010
2006
2009

1:05.63
1:03.15
1:03.02
1:03.06
1:04.20
1:05.68

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6

Gabriel Petričević
Petar Jukić
Marko Polešćuk
Karlo Kovačić
Lovro Brođanac
Filip Gajić

VPK
ZZ
VPK
AP
VVU
ZZ

2008
2007
2008
2008
2010
2008

1:01.52
1:01.04

56.01
59.80

1:01.08
1:02.42

21. 200m SLOBODNO, Plivačice [200m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

Andrea Uhoda
Lucija Klasić
Mia Šarić
Bruna Klepo

ZZ
ZZ
ZZ
VPK

2009
2006
2009
2009

2:31.09
2:19.21
2:30.30
3:31.32

HR-JUN : 2:01.95, S. Jovanović, L. Lukšić (2022.) HR-MLJ: 2:01.95, Lucijana Lukšić (2022.)
HR-KAD: 2:05.75, Lucijana Lukšić (2021.)
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2.DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

22. 200m SLOBODNO, Plivači [200m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6

Roko Šabić
Patrik Puce
Noa Martinović

VVU
VPK
VPK

2007
2008
2009

59:59.99
2:58.71

59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6

Fran Budimir
Kristijan Rohalj
Petar Jukić
Filip Puce

VPK
VPK
ZZ
VPK

2006
2009
2007
2006

2:29.28
2:19.14
2:22.55
2:31.70

HR-JUN : 1:48.96, Karlo Perčinić (2022.) HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)
HR-KAD: 1:54.34, Karlo Noah Paut (2013.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6

Ivano Kuman
Marko Polešćuk
Roko Krelja
Karlo Krčelić
Bono Iličić
Tomo Petrinić

ZZ
VPK
AP
AP
VVU
VPK

2008
2008
2006
2009
2006
2009

2:12.51
2:10.89
2:01.84
2:07.39
2:11.35
2:12.94

23. 4x100m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice [4x100m FREESTYLE RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

VUKOVAR kad
OSIJEK kad
ZADAR jun
ZADAR jun 2
ARENA kad

VVU
OO
ZZ
ZZ
AP

2010
2010
2006
2006
2010

59:59.99
59:59.99
4:20.69
4:27.59

59:59.99

HR-JUN : 3:57.25, MLADOST (2021.) HR-MLJ: 4:01.60, ZAGREBAČKI PK (2017.)
HR-KAD: 4:11.71, ZAGREBAČKI PK (2019.)

24. 4x100m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači [4x100m FREESTYLE RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6

ARENA jun
OSIJEK mlj
ORION kad
ZADAR jun
ARENA kad
VUKOVAR kad

AP
OO
ORV
ZZ
AP
VVU

2006
2008
2010
2006
2010
2010

59:59.99
59:59.99
 04:50:1
4:10.59

59:59.99
59:59.99

HR-JUN : 3:26.38, JADRAN (2016.) HR-MLJ: 3:33.87, JADRAN (2015.)
HR-KAD: 3:46.14, MLADOST (2016.)
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